**D**omin⁹ regnauit tra-  
ſcant populi: q̄ ſedes  
super cherubim moueat ter-  
ra. **D**ns in ſion magnus: et

E. li.

feria. vi. ad noct.

excelsus super omnes populos.  
**C**onfiteantur nobis tuum magnum/  
quoniam terrible et sanctum est: et  
honor regis iudicium diligit.  
**T**u parasti directiones: iudicium et  
iustitiam in iacob tu fecisti.  
**E**xaltate dominum deum nostrum no-  
strum: et adorete se bellum per-  
petuum eius: quoniam scriptum est.  
**M**osias et aaron in sacerdotibus  
eius: et samuel inter eos qui in-  
uocat nomen eius. **I**nuocabat  
domini et ipse exaudiens eos:  
in columna nubis loque-  
bat ad eos. **C**ustodiebat te  
simonia eius: et preceptum quod  
dedit illis. **D**ñe deus noster  
tu exaudiens eos: deus tu  
propterea fuius eis: et vincis  
in oculis adiuventiones eorum.  
**E**xaltate dominum deum nostrum: et  
adorete in monte sancto eius:  
quoniam sanctus dominus deus noster.  
**L**loria prius. **A**n. Quia mira  
bilis fecit dominus. **ps. rati.**

**I**ubilate deo ois ter-  
ra: seruite domino in leti-  
tia. **I**ntroite in aspectum eius:  
in exultatione. **S**icutote quoniam  
dominus ipse est deus: ipse fecit  
nos et non ipsis nos. **P**opulus  
eius et oves pastores eius: in  
troite portas eius in confessio-  
ne: atria eius in hymnis con-  
fitemi illi. **L**audate nomen eius:  
quoniam suavis est dominus: in et-

num misericordia eius: et visus in ge-  
neratione et generatione veritas eius. **O**loria. **ps. l.**

**M**isericordia et iudicium  
cum catabo tibi domine:  
psallam et intelligam in via im-  
maculata quoniam venies ad me.  
**P**erambulabim in innocentia  
cordis mei: in medio domus mee. **D**omine proponere bas-  
ante oculos meos rem iniun-  
cam: facientes preuaricationes  
odii. **N**on adhesit mihi  
cor prauum declinantem a  
me malignum non cognoscebam.  
**D**etrahem secreto proximo suo: hunc pseque-  
bar. **S**uperbo oculo et infa-  
tiabilis corde: cum hoc non  
edebam. **O**culi mei ad fide-  
les terre ut sedeant mecum:  
ambulans in via immaculata  
hic milite ministrabit. **N**on  
habitat in medio domus mee  
qui facit superbiu[m]: quoniam  
loquitur iniqua non dixerit in co-  
spectu oculorum meorum. **I**n  
matutino interficiebas oculos  
peccatores terre: ut disper-  
derem de civitate domini omnes  
operantes iniquitatem. **O**lia  
**A**n. Jubilate domino ois ter-  
ra. **A**n. Alla alfa all'a. **L**ap.  
Uigilate. **B**ea. Jubilate deo  
ois terra. Seruite domino in leti-  
tia. **O**lo. Salua nos. **B**ea

Sabbato ad noc.

Fol. xxv.

Iau. ps. l. Misericordia tua. Not<sup>a</sup> in iud. ps. xc. Bonum est. Laticis. Domine audi me. clavis. Laudate dominum de celis. An. Sacrificium deo spiritus contibular. Et. Non precessit. Et. brie. Ad annunciamd manie. Islam tuam. Et. Et veritate tua per noctem misericordia tua. Splendor. Replete. Ad b*ea*tum. Per viscerem dei n*ost*ri visitavit nos omnes exalto. Oro d*omi*n*ic*alis.

Sabbato ad noc. Inuit. D*omi*n*u*s de*us* n*ost*rum. Aenite ad remus. ps. Venire. Hymn. Eterne.

Psalmus. c*on*sidera.

**O** mie exaudi orationem meam: et clamor meus ad te veniat. **D**omine auertas faciem tua a me: in quaunque die tribulor inclina ad me a rem tuam. **I**n quaunque die in uocauero te: velociter exaudi me. **Q**uia defecerunt sicut fumus dies mei: et ossa mea sicut cremis aruerunt. **P**ercussus sum ut fenum et aruit eorum meum: quod oblitus suu comedere panem meum. **H**oce gemitus mei: adhesit os meum carnem meam. **S**imilis factus sum pellicano solitudinis: factus sum sicut nictator in domicilio. **T**igilauit

factus sum sicut passer solitarius in tecto. **T**ota die exprobabat mihi umici mei: et quod laudabat me aduersus me iurabat. **Q**uia cinerem tanquam panem manducabam: et poculum meum cum fletu miscebam. **A** facie ire indignationis tue: quia elephas allusisti me. **D**ies mei sicut umbra declinauerunt: et ego sicut feni arui. **C**u autem domine in eternu permanes: et memoria tua in generatione et generatione. **T**u exurgens misereberis sion: quod tempore mercede eius quod venit tempore. **Q**uia placuerunt seruis tuis lapides eius: et terre eius miserebatur. **E**t timebat getes nomine tuum domini: et omnes reges terre gloria tua. **Q**uia edificauit dominus Iacob et videbit in gloria sua. **R**espexit in oratione humiliu: et non spreuit precium eorum. **S**cribanus hec in generatione altera: et populus qui creabatur laudabit dominum. **Q**uia prospexit de excelso lecto suo: dominus de celo in terram aspergit. **T**u audiret gemitus compeditorum: ut solueret filios interemptorum. **T**u annuncias in sion nomine domini: et laude eius in hierusalem. **T**u conuenies populos in virtute: et reges ut seruas domino.

Et illij.

Sabbato

**H**espōdit ei in via virtutis  
sue: paucitatē dierum meo-  
rum nūcīa mīhi. **D**e reuo-  
ces me ī dimidio diez meo-  
rum: in generationē et gene-  
rationē anni tui. **T**nitio tu  
dñe terrā fundaſti: et opera  
manū tuā sunt celi. **I**p-  
si peribūt tu autē permanes:  
et oēs sicut vēstimentū yete-  
rascēt. **E**t sicut opertorium  
mutabis eos et mutabūtur:  
tu autē idē ipse es: et anni tui  
nō deficiēt. **H**ilis seruozum  
tuorum habuſtabūt: et semen  
eoz ī seculum dirigetur.  
**G**loria patri. **M**alum. **c.**